ПРОЕКТ

Муниципальное учреждение
«Администрация Воскресенского муниципального района Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                   _______________ № _____________

Об утверждении Положений о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципальных учреждений Воскресенского муниципального района, находящихся в ведомственном подчинении муниципального учреждения «Управление культуры администрации Воскресенского муниципального района Московской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18.07.2011 № 223 ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и на основании Постановления Правительства Московской области от 19.08.2014 № 666/31

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд следующим муниципальным учреждениям Воскресенского муниципального района Московской области, находящимся в ведомственном подчинении муниципального учреждения «Управление культуры администрации Воскресенского муниципального района Московской области»:
0. Муниципальное учреждение «Дворец культуры «Юбилейный». (Приложение № 1);
0. Муниципальное учреждение «Культурный центр «Усадьба Кривякино». (Приложение № 2);
0. Муниципальное учреждение культуры «Воскресенский сельский культурно – досуговый центр «Истоки». (Приложение № 3);
0. Муниципальное учреждение культуры «Театр ростовых кукол «Софит». (Приложение № 4);
0. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2). (Приложение № 5);
             1.6. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детская школа искусств № 3). (Приложение № 6);
             1.7. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детская школа искусств № 4). (Приложение № 7);
0. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детская школа искусств № 5). (Приложение № 8);
0. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детская школа искусств «Лира»). (Приложение № 9);
0. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детская школа искусств «Элегия»). (Приложение № 10);
0. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного
образования детей «Детская школа искусств «Фламинго»). (Приложение № 11).

1. Признать утратившим силу Постановление муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района московской области» от 28.03.2014 № 546.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района О.В. Севостьянову.

Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района		    	             Г.Н. Пестов